※健診料の

お支払いは

銀行振込の

みです。

令和６年６月５日

～寒冷な場所における業務従事者健康診断～

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

下記日程により定期健康診断を実施いたしますので、もれなく受診されますようご案内申し上げます。

実 施 会 場
女川町まちなか交流館  ※ホール

住所 ⇒ 牡鹿郡女川町女川２丁目６５番地２

実 施 日 令和６年８月５日（月）

受 付 時 間 １４:００～１５:００

● 受診料（税込）

会員/一般 会 員 一般

料  金

〇定期健診 X線なし    8,030円

（年 2回目）

〇定期健診 X線なし   8,250 円

（年 2回目）

特 殊 健 康 診 断

〇有機溶剤        6,050円 〇石綿          4,400円

〇鉛           7,370円 〇じん肺          4,400円

〇ｴﾁﾙﾍﾞﾝｾﾞﾝ        6,050円 〇ﾒﾁﾙｲｿﾌﾞﾁﾙｹﾄﾝ      2,530円

● 食 事  受診者は昼食を摂らずにお越しください。

● 申 込 先  公益社団法人宮城労働基準協会 石巻支部

       〒986-0032  石巻市開成 1番地 35 ルネッサンス館 1F

       TEL 22-6622 / FAX 22-0022

             E-mail： ishinomaki3@rouki.or.jp

● 申込方法  同封の「健康診断申込書」にご記入のうえ、協会宛に E-mail、FAX、郵送で

お申込みください。

● 申込期日  令和６年７月８日（月）まで

注 意 事 項
□受診票の氏名・生年月日をご確認いただき、誤りがあった場合は受付にお申し出ください。

□受診票の問診は必ず受診前にえんぴつで記入してください。

□個人情報取り扱い同意署名欄に自筆でフルネーム記入をお願い致します。（受診票の個人情

報を読み込ませて健診を進めます。サインがないと受診出来ない場合があります。）